RADAC

Rundenliste der Fahrer

2013

ER spe
Zeitnahme %t

OB

Sud Bayern Serie

Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:00:46

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

26.04.2014 11:55 .

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:00.813 +1.142  12:11:31.547
(48) Sebastian Meckl 6 2:02.137 +2.466 12:13:33.684
1 1:56.187 +8.126  12:03:01.890 7 1:59.671 12:15:33.355
2 1:53.293 +5.232 12:04:55.183 8 2:01.680 +2.009 12:17:35.035
3 1:49.471 +1.410  12:06:44.654
4 1:50.219 +2.158  12:08:34.873 (12) Eric Maier
5 1:50.477 +2.416 12:10:25.350 1 2:02.468 +2.676 12:03:05.643
6 2:51.371  +1:03.310 12:13:16.721 2 3:09.410  +1:09.618 12:06:15.053
7 1:48.061 12:15:04.782 3 2:03.663 +3.871 12:08:18.716
4 2:00.963 +1.171 12:10:19.679
(314) Pius Bergmann 5 2:02.668 +2.876  12:12:22.347
1 1:54.694 +4.966 12:02:58.972 6 3:11.750 +1:11.958 12:15:34.097
2 1:54.231 +4.503 12:04:53.203 7 1:59.792 12:17:33.889
3 1:50.880 +1.152  12:06:44.083
4 1:49.728 12:08:33.811 (29) Max Gissibl
5 1:50.789 +1.061  12:10:24.600 1 2:04.551 +1.607  12:03:19.342
6 1:51.638 +1.910 12:12:16.238 2 2:06.299 +3.355 12:05:25.641
7 1:53.818 +4.090 12:14:10.056 3 2:05.699 +2.755 12:07:31.340
8 2:00.418 +10.690  12:16:10.474 4 2:02.944 12:09:34.284
5 2:04.380 +1.436  12:11:38.664
(75) Carli Massury 6 2:03.570 +0.626  12:13:42.234
1 1:59.560 +7.527 12:03:16.450 7 3:19.283 +1:16.339 12:17:01.517
2 1:53.516 +1.483  12:05:09.966
3 1:52.798 +0.765  12:07:02.764 (123) Silas Dunst
4 1:52.332 +0.299 12:08:55.096 1 2:15.758 +2.541 12:03:33.152
5 1:52.477 +0.444 12:10:47.573 2 2:13.217 12:05:46.369
6 1:52.033 12:12:39.606 3 2:16.989 +3.772 12:08:03.358
7 1:52.949 +0.916 12:14:32.555 4 2:17.780 +4.563 12:10:21.138
8 1:54.264 +2.231 12:16:26.819 5 2:15.552 +2.335 12:12:36.690
6 3:13.957  +1:00.740  12:15:50.647
(70) Valentin Kees
1 1:56.966 +2.202  12:03:05.531
2 1:56.742 +1.978  12:05:02.273
3 1:56.194 +1.430  12:06:58.467
4 1:54.764 12:08:53.231
5 3:59.957  +2:05.193  12:12:53.188
6 1:55.807 +1.043 12:14:48.995
7 1:57.265 +2.501 12:16:46.260
(532) Constantin Piller
1 1:55.145 12:02:55.435
(16) Emil-Manuel Buccioni
1 1:57.839 +2.348  12:03:24.875
2 1:55.800 +0.309  12:05:20.675
3 1:56.726 +1.235 12:07:17.401
4 1:57.639 +2.148  12:09:15.040
5 3:12.285  +1:16.794 12:12:27.325
6 1:55.491 12:14:22.816
7 1:56.028 +0.537  12:16:18.844
(69) Leonie Miiller
1 2:03.692 +5.980  12:03:16.167
2 2:01.590 +3.878 12:05:17.757
3 1:59.255 +1.543 12:07:17.012
4 1:57.712 12:09:14.724
5 1:58.966 +1.254  12:11:13.690
6 2:00.850 +3.138  12:13:14.540
7 2:00.413 +2.701 12:15:14.953
8 2:01.231 +3.519  12:17:16.184
(18) Jannik Burgstaller
1 2:05.497 +5.826  12:03:24.389
2 2:02.463 +2.792  12:05:26.852
3 2:03.083 +3.412  12:07:29.935
4 2:00.799 +1.128 12:09:30.734
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